Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

Informe 2/2023 - GABIN/DG/PAR/RE/IFRN

 7 de junho de 2023

PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO EXTRACURRICULAR

EDITAL DE ABERTURA Nº  24/2023 - DG/PAR/RE/IFRN

RESULTADO RETIFICADO DA PRIMEIRA FASE

          O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Estagiário Extracurricular regido pelo

Edital de Abertura nº 24/2023-DG/PAR/RE/IFRN, de 17 de maio de 2023, torna público o RESULTADO DA PRIMEIRA FASE,

em conformidade com o item 3.4 e com o cronograma constante no Anexo II, do EDITAL Nº 26/2023 - DG/PAR/RE/IFRN.

NOME DO CANDIDATO(A)

NOTA DA

ANÁLISE DE

CURRICULO

CLASSIFICAÇÃO

ENTREVISTA

DATA HORA

WANDSON GOMES DE

ANDRADE
19 1 13/06/2023 13h30

EMMILLY RHAIELLY DA

ROCHA COSTA
13 2 13/06/2023 14h

RAFAELA GRACIANO DA

SILVA
11 3 13/06/2023 14h30

JORDÂNIA BEZERRA DE LIMA 10 4 13/06/2023 15h

JADNA HELOISE MARIANO

VICENTE
9 5 13/06/2023 15h30

ALANYS LETÍCIA DE ARAÚJO

SABINO
7 6 13/06/2023 16h

KATIANE ELEN FONSECA

GONZAGA DA SILVA.
5 7 13/06/2023 16h30

MARIA LUIZA SALVADOR DO

NASCIMENTO
5 8 13/06/2023 17h

LETÍCIA ELLEN LIMA DE

OLIVEIRA
0

Candidato(a)

eliminado(a) por falta

de requisito (item 1.1

do edital)

ADRIEDISON COSTA DA

SILVA
0

Candidato(a)

eliminado(a) por falta

de requisito (item 1.1

do edital)

RENAN FIGUEIREDO DE LIMA 0

Candidato(a)

eliminado(a) por falta

de requisito (item 1.1

do edital)

CLAUDIO ANTÔNIO

AMÂNCIO DE ARAÚJO
0

Candidato(a)

eliminado(a) por falta

de requisito (item 1.1

do edital)

MIGUEL ÂNGELO

NASCIMENTO DE SOUSA
0

Candidato(a)

eliminado(a) por falta

de requisito (item 1.1

do edital)

BIANCA ANTONELLA

MONTELO FERREIRA
0

Candidato(a)

eliminado(a) por falta

de requisito (item 1.1

do edital)

LIVIA TAINA DE SOUZA

FLORÊNCIO
0

Candidato(a)

eliminado(a) por falta

de requisito (item 1.1

do edital)

WALASSE DOS SANTOS

CORREIA
0

Candidato(a)

eliminado(a) por falta

de requisito (item 1.1

do edital)

ERIKA LÍVIA CALIXTA DE

SOUZA
0

Candidato(a)

eliminado(a) por falta

de requisito (item 1.1

do edital)

MARIA EDUARDA PONTES

DA SILVA
0

Candidato(a)

eliminado(a) por falta

de requisito (item 1.1

do edital)

GRAZIELLE DAS CHAGAS

BORGES
0

Candidato(a)

eliminado(a) por falta

de requisito (item 1.1

do edital)

MAYSA GABRIELLI SOUZA

DE OLIVEIRA
0

Candidato(a)

eliminado(a) por falta

de requisito (item 1.1

do edital)

JÚLIA MARIANA LIMA DOS

SANTOS
0

Candidato(a)

eliminado(a) por falta

de requisito (item 1.1

do edital)

EDUARDA NÓBREGA

RODRIGUES
0

Candidato(a)

eliminado(a) por falta

de requisito (item 1.2

do edital)

	Documento assinado eletronicamente por: